

## Vecka 43

Hej på er!

Veckan har gått av bara farten och vi jobbar på och lär i lagom takt. Barnen är ju små: var sak/ arbete tar lite tid och tanken är att de ska förberedas och fungera som grupp inför åk 1, både socialt och arbetsmässigt. Igelkottarna är en samling jättegulliga barn och det är härligt att få jobba med dem!

Veckans 42 i korthet: geometriska objekt, "Här bor jag", färger i engelska, Skriva Aa och Bb, "hemlig kompis", hur en bra kompis är, uppdrag i skogen tillsammans med Ekorrarna, lekar, rönnbärskransar. (Bilder på bloggen kommer nästa vecka).

Nästa vecka i matematik: fortsatt arbete med geometriska objekt samt klassificering. I SO kommer vi att arbeta lite med Min familj. Samtala om hur olika familjer kan se ut. Vi kommer även att lära om Alla helgons dag och lite om Halloween. På onsdag samtalar vi om hur det har gått med "Hemlig kompis"-veckan.

På fredag blir det en liten temadag för oss och Ekorrarna: Allhelgona och Halloween. Vi kombinerar det med leksaksdag då barnen får ta med en leksak som ryms i ryggsäcken. Uppgiften/ läxan som tillkommer är att ditt barn ska kunna beskriva sin leksak så att kamraterna ska kunna gissa vad det kan vara innan han/hon visar upp den! Färg, form, material, användningsområde t ex. Detta är en övning i att kunna beskriva, använda sitt språk. Man får även klä ut sig om man vill!

Under november månad erbjuder skolan utvecklingssamtal/ IUP (Individuell utvecklingsplan). Då jag precis har börjat och ännu inte känner barnen tillräckligt för att kunna uttala mig specifikt om deras förmågor/ kunskaper kommer Igelkottarnas samtal att flyttas våren.

Påminnelse från ledningen: lämning och hämtning sker på grusparkeringen vid Midsommarängen. Den övre skolparkeringen är till för personal och boende 7.30-16.00. Detta av trafiksäkerhetsskäl.

Info från Morris: barnen behöver ta hem alla sina ytterkläder vid hemgång för att sedan ikläda sig allt på morgonen på väg till skolan. Detta för att undvika att Morrispersonal får öppna dörren många gånger pga påklädnad.

Vi vill redan nu boka in eftermiddagen den 30/11 då skolans årliga vernissage går av stapeln. Årets tema är "Finlands självständighet 100 år". Mer information kommer.

Ha en mysig helg allesammans!

Eleonor, Anna och Peter

# VECKOSCHEMA V.43

Tid	Måndag	Tisdag	Onsdag	Torsdag	Fredag
8.15	Svenska	Svenska  Matematik	Idrott  inne	Svenska	Svenska:  beskriv  sin leksak
9.00	R A S T				
9.30	Idrott  inne	Matematik	Svenska	Matematik	SO:  Allhelgona
10.30	LUNCH + RAST				
11.30	Svenska   Lek	Idrott ute	Musik  Lek	SO  Lek  Bild	Lek med  Ekorrar
12.45	Svenska   Engelska	Engelska  Svenska	SO	SO	Svenska



## VECKANS KOM IHÅG

MÅNDAG	TISDAG	ONSDAG	TORSDAG	FREDAG
Idrotts- kläder		Idrottskläd er på morgonen, nedpackad e kläder.  Lämna in läspåsen.	Ej ny läspåse pga lov.	Halloween/ Allhelgonat emadag.  Leksaksda g och frivillig utklädnad.

